ANTIRRETROVIRAIS (ARV) E ANTIFÚNGICO DE ÂMBITO HOSPITALAR PARA

ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPINA
GRANDE - PB, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus
anexos.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

R$ 13.172.349,84 (treze milhões cento e setenta e dois mil trezentos e quarenta e nove reais e

oitenta e quatro centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA

Dia 27/11/2025 ÀS 08H30,
|

www.comprasgovernamentais.gov.br

CRITÉRIO DE JULGAMENTO

MENOR PREÇO POR ITEM.

MODO DE DISPUTA

Aberto e fechado.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

Sim.

KRIS ELLEN DE LUCENA NOGUEIRA LEITE

[...]

— Conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

EX: A licitação será dividida em itens, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se

ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.

1:3. O valor total estimado para esta licitação é de R$ 13.172.349,84 (treze milhões cento e setenta e dois

mil trezentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro centavos), conforme detalhamento constante da

planilha orçamentária.

2. DA PARTICIPAÇÃO NA LICITAÇÃO

pm Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente credenciados no Sistema

de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF e no Sistema de Compras do Governo Federal